
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE  CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

 

Rep. n. 1178 - Prot. n. 20881 del 15.06.2012 Allegati 0 

 

Anno 2012 tit. VII cl. 1 fasc.15 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO il verbale n. 4 del 12.04.2012 della Commissione di Ateneo per garantire 
l’applicazione della legge n. 240/2010 e il processo di attivazione delle strutture 
didattiche e scientifiche con il quale è stato stabilito la nuova disciplina delle 
competenze, a livelli sperimentale, e, in particolare, per i Dipartimenti, 
l’assegnazione di personale amministrativo con decorrenza 1 luglio 2012; 

VISTO il D.D.A. n. 911-2012 del 17.05.2012 con il quale è stato emanato un avviso di 
mobilità interna per la copertura di n. 6 posti per le esigenze amministrative 
contabili del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e 
dell’ambiente; 

VISTO il D.D.A. n. 1021 - 2012 del 1.06.2012 con il quale sono stati ammessi i candidati 
a partecipare alla procedura di mobilità interna; 

VISTO il D.D.A. n. 1039-2012 del 4.06.2012 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della procedura e accertata la regolarità della procedura di mobilità 
interna; 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di mobilità interna in premessa; 
 

Art. 2 – Per la procedura di mobilità interna per la copertura di n. 6 posti per le esigenze 
amministrative contabili del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, 
scienze della vita e dell’ambiente sono approvate le seguenti graduatorie generali: 

 

CATEGORIA D 

N. COGNOME NOME TOTALE  

1 BALDINI PIERPAOLO 29  

2 SCHETTINI DOMENICO 28  

3 COLELLA ANGELO 26  

 

CATEGORIA C e B 

N. COGNOME NOME TOTALE  

1 COLAIUDA OSCAR 28  

2 MARZOLA FRANCO 28 Precede per età 

3 CERVELLI VITO 28 Precede per età 

4 FERRI ADRIANA 28 Precede per età 
5 GUETTI  LUDOVICA 28 Precede per età 
6 SETTE DINA 28 Precede per età 
7 CUPILLARI ANGELA 28 Precede per età 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE  CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

 

8 SCIMIA ANTONELLA 28 Precede per età 

9 CARDINALI PATRIZIA 24  

10 CARBONARA MONICA 22 Precede per età 

11 FRANCAVILLA ANNA CRISTINA 22  

12 BUCCI ROBERTA 21 Precede per età 

13 CHERUBINI ANTONIETTA 21  

14 BAFILE CRISTINA 20 Precede per età 

15 LIBERATORE MARIA ROSARIA 20  

16 CENTI GIULIANA 17  

17 DEL RE ADRIANA 15 Precede per età 

18 ANTONUCCI ANNAPAOLA 15  

19 TOMEI RAFFAELA 13  

20 DE MINICIS GIULIA 12 Precede per età 

21 ANGELINI STEFANIA 12 Precede per età 

22 BIONDI ANGELO 12  

23 NARDI EMANUELE 8  

24 GIOIA MARIANNINA 5  

 
Art. 3 – Tenuto conto delle preferenze indicate dai candidati nella domanda di 

partecipazione, risulta assegnato al Dipartimento indicato in premessa il seguente 
personale: 

 
• Per la categoria D: 
• Pierpaolo BALDINI 

 
• Per le categorie C e B: 
1. Oscar COLAIUDA 
2. Franco MARZOLA 
3. Adriana FERRI 
4. Angela CUPILLARI 
5. Monica CARBONARA 

 
 
L’Aquila, 15.06.2012 
 
 

          IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
        f.to Dott. Pietro Di Benedetto 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni - e-mail: concorsi@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Alfredo Di Marco – tel: 0862432046 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Graziella Scassa (operatore incaricato) - tel: 0862432047 - fax: 0862432089 
 


